
第17期決算公告

2025年6月19日

東京都港区三田三丁目５番２７号

エクシオ・デジタルソリューションズ株式会社

代表取締役社長　前田 幸一

貸　　借　　対　　照　　表
２０２５年３月３１日現在

科　　　目 金　　額 金　　額

【 流 動 資 産 】 15,512,216 【 】 7,622,136

現 金 及 び 預 金 690,911 2,182,037

売 掛 金 10,928,674 502,057

契 約 資 産 208,774 2,989,463

仕 掛 品 462,107 1,121,250

貯 蔵 品 27,541 580,594

前 払 費 用 28,376 34,198

短 期 貸 付 金 3,043,065 4,092

そ の 他 の 流 動 資 産 122,764 128,060

80,382

【 固 定 資 産 】 1,491,871 【 】 1,073,575

（ 有 形 固 定 資 産 ） 261,216 1,063,340

建 物 167,595 4,125

構 築 物 1,279 6,109

器 具 備 品 56,120

リ ー ス 資 産 12,771 8,695,711

土 地 23,450

（ 無 形 固 定 資 産 ） 57,928

ソ フ ト ウ ェ ア 55,538 【 】 8,308,375

電 話 加 入 権 2,389 725,250

724,750

（投資その他の資産） 1,172,726 724,750

出 資 金 60 6,858,375

長 期 前 払 費 用 1,255 6,858,375

繰 延 税 金 資 産 1,153,251 繰越利益剰余金 6,858,375

そ の 他 18,159

8,308,375

資 産 合 計 17,004,087 17,004,087

資　　　　産　　　　の　　　　部 負　　　　債　　　　の　　　　部

固 定 負 債

未 払 費 用

未 払 法 人 税 等

買 掛 金

役 員 賞 与 引 当 金

受 注 損 失 引 当 金

そ の 他 の 流 動 負 債

（単位：千円）

未 払 消 費 税 等

流 動 負 債

未 払 金

預 り 金

科　　　目

利 益 剰 余 金

その他利益剰余金

純 資 産 合 計

負 債 及 び 純 資 産 合 計

退 職 給 付 引 当 金

株 主 資 本

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

役 員 退 職 金 引 当 金

リ ー ス 債 務

負 債 合 計

純　　　資　　　産　　　の　　　部

資 本 金



損　　益　　計　　算　　書
自　２０２４年４月１日　　　至　２０２５年３月３１日

36,375,700

29,864,689

6,511,010

2,532,840

3,978,169

6,083

7,476 13,559

0
60,596 60,596

3,931,133

252,445
50,000 302,445

608,232

12,677 620,910

3,612,668

1,391,556

△ 223,170 1,168,386

2,444,282

事 務 所 移 転 費 用

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

（単位：千円）

科　　　　　　　　目 金　　　　　額

営 業 外 費 用

受 取 利 息

雑 収 入

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

移 転 補 償 金
特 別 損 失

抱 合 せ 株 式 消 滅 差 損

売 上 高

固 定 資 産 除 却 損
雑 支 出

抱 合 せ 株 式 消 滅 差 益
特 別 利 益

経 常 利 益


