

第17期決算公告

2025年6月19日

東京都港区三田三丁目5番27号
エクシオ・デジタルソリューションズ株式会社
代表取締役社長 前田 幸一

貸 借 対 照 表

2025年3月31日現在

(単位:千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【 流 動 資 産 】	15,512,216	【 流 動 負 債 】	7,622,136
現 金 及 び 預 金	690,911	買 掛 金	2,182,037
売 掛 金	10,928,674	未 払 金	502,057
契 約 資 産	208,774	未 払 費 用	2,989,463
仕 掛 品	462,107	未 払 法 人 税 等	1,121,250
貯 藏 品	27,541	未 払 消 費 税 等	580,594
前 払 費 用	28,376	預 り 金	34,198
短 期 貸 付 金	3,043,065	役 員 賞 与 引 当 金	4,092
そ の 他 の 流 動 資 産	122,764	受 注 損 失 引 当 金	128,060
		そ の 他 の 流 動 負 債	80,382
【 固 定 資 産 】	1,491,871	【 固 定 負 債 】	1,073,575
(有 形 固 定 資 産)	261,216	退 職 給 付 引 当 金	1,063,340
建 築 物	167,595	役 員 退 職 金 引 当 金	4,125
構 築 物	1,279	リ 一 ス 債 務	6,109
器 具 備 品	56,120		
リ 一 ス 資 產 地	12,771	負 債 合 計	8,695,711
	23,450		
(無 形 固 定 資 産)	57,928	純 資 產 の 部	
ソ フ ト ウ ェ ア	55,538	【 株 主 資 本 】	8,308,375
電 話 加 入 権	2,389	資 本 金	725,250
		資 本 剰 余 金	724,750
(投 資 そ の 他 の 資 産)	1,172,726	資 本 準 備 金	724,750
出 資 金	60	利 益 剰 余 金	6,858,375
長 期 前 払 費 用	1,255	そ の 他 利 益 剰 余 金	6,858,375
繰 延 税 金 資 產	1,153,251	繰 越 利 益 剰 余 金	6,858,375
そ の 他	18,159		
資 產 合 計	17,004,087	純 資 產 合 計	8,308,375
		負 債 及 び 純 資 產 合 計	17,004,087

損 益 計 算 書

自 2024年4月1日 至 2025年3月31日

(単位:千円)

科 目		金 額
売 上 高		36,375,700
売 上 原 価		29,864,689
売 上 総 利 益		6,511,010
販売費及び一般管理費		2,532,840
營 業 利 益		3,978,169
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	6,083	
雜 収 入	7,476	13,559
營 業 外 費 用		
固 定 資 産 除 却 損	0	
雜 支 出	60,596	60,596
經 常 利 益		3,931,133
特 別 利 益		
抱 合 せ 株 式 消 減 差 益	252,445	
移 転 補 償 金	50,000	302,445
特 別 損 失		
抱 合 せ 株 式 消 減 差 損	608,232	
事 務 所 移 転 費 用	12,677	620,910
税 引 前 当 期 純 利 益		3,612,668
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	1,391,556	
法 人 税 等 調 整 額	△ 223,170	1,168,386
当 期 純 利 益		2,444,282